
 

Tel.: 0824 44004 -  Fax: 0824 44497 - C.F.: 80003630623 

Sito web: www.apollosa.bn.itPEC: apollosa@pec.cstsannio.ite-mail: protocollo@comune.apollosa.bn.it 

 

 
Comune di Apollosa 

Piazza Pasquale Saponaro, 37 – 82030 Apollosa (BN) 

 

Ordinanza N° 20 del 21.07.2025 

 

OGGETTO: Lavori di messa in sicurezza delle strade provinciali e comunali CUP 

J97H18000350002; CIG 8997194F5A -  Divieto di sosta e fermata da Via Roma all’incrocio per 

San Giovanni nel giorno 23 luglio 2025. 

 
IL SINDACO 

 
Premesso che: 

- il Comune di Apollosa è interessato dai lavori di messa in sicurezza delle strade provinciali 
e comunali di cui all’oggetto; 

- nell’ambito dei suddetti lavori, nella giornata di mercoledì 23 Luglio 2025 dalle ore 05:00 
alle ore 13:00, è previsto un intervento di rifacimento della segnaletica orizzontale da Via 
Roma (dalla rotonda del cimitero) all’incrocio per San Giovanni, da parte della ditta 
affidataria; 

Considerato che si rende necessario, per garantire lo svolgimento in sicurezza dell’attività, 
disporre il divieto di sosta e fermata nell’area interessata; 

Preso atto della assoluta urgenza di provvedere in merito;  

 

Sentito il parere dei competenti Uffici Comunali;  

 

Viste le disposizioni di legge in materia;  

 

Visto in particolare l’art. 7 comma 9 del nuovo Codice della Strada, approvato con Decreto 

Legislativo 30 Aprile 1992, N. 285 e il relativo Regolamento di esecuzione (D.P.R. n. 495/1992); 

 

Visto il Decreto Legislativo 18-08-2000, N. 267;  

ORDINA 

http://www.apollosa.bn.it/
file://///aponas/Cartella%20condivisa/6%20-%20ORDINANZE%20SINDACALI%202022/apollosa@pec.cstsannio.it%20
file://///aponas/Cartella%20condivisa/6%20-%20ORDINANZE%20SINDACALI%202022/protocollo@comune.apollosa.bn.it


 

Tel.: 0824 44004 -  Fax: 0824 44497 - C.F.: 80003630623 

Sito web: www.apollosa.bn.itPEC: apollosa@pec.cstsannio.ite-mail: protocollo@comune.apollosa.bn.it 

 

il divieto di sosta e fermata da Via Roma (dalla rotonda del cimitero) fino all’incrocio per San 
Giovanni dalle ore 05:00 alle ore 13:00 del giorno 23 luglio 2025, per consentire l’intervento di 
rifacimento della segnaletica, nell’ambito dei lavori di messa in sicurezza delle strade provinciali e 
comunali. 

 
D I S P O N E 

 che la presente Ordinanza sia resa pubblica mediante affissione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi e sia trasmessa : 

-    all’Ufficio Polizia Municipale  - SEDE; 

• Alla Stazione Carabinieri di San Leucio del Sannio competente per territorio – 
tbn24880@pec.carabinieri.it; 

 
 
Apollosa lì   21.07.2025                                                                                        
                                                                                                                                      
 
 
                                                                                                                                         Il Sindaco 

                                                                                                                  Danilo Parente 

http://www.apollosa.bn.it/
file://///aponas/Cartella%20condivisa/6%20-%20ORDINANZE%20SINDACALI%202022/apollosa@pec.cstsannio.it%20
file://///aponas/Cartella%20condivisa/6%20-%20ORDINANZE%20SINDACALI%202022/protocollo@comune.apollosa.bn.it
mailto:tbn24880@pec.carabinieri.it

		2025-07-21T14:06:47+0200


		2025-07-21T12:07:51+0000
	Italia
	Civilia Next
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




